
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN QUAN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Văn Quan, ngày        tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ khai mạc hè, ngày Olympic trẻ em và phát 

động toàn dân tập luyện môn bơi phòng, chống đuối nước năm 2024 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 171/KH-UBND, ngày 29/5/2024 của UBND huyện Văn 

Quan về tổ chức Lễ khai mạc hè, ngày Olympic trẻ em và phát động toàn dân tập 

luyện môn bơi Phòng, chống đuối nước năm 2024; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông 

huyện Văn Quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Lễ khai mạc hè, ngày Olympic trẻ em và 

phát động toàn dân tập luyện môn bơi phòng, chống đuối nước năm 2024, gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông Triệu Đức Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban; 

2. Ông Lăng Văn Hùng, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền 

thông huyện - Phó Trưởng ban Thường trực; 

3. Bà Hà Thị Thanh Thúy, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện - Phó 

Trưởng ban; 

4. Ông Liễu Văn Hiệp, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện - 

Thành viên; 

5. Ông Hoàng Minh Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và 

Truyền thông huyện - Thành viên; 

6. Ông Hoàng Văn Mừng, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện - 

Thành viên; 

7. Bà Hoàng Thị Tuyết, Trưởng phòng Lao động, Thương binh, Xã hội - 

Dân tộc huyện - Thành viên; 

8. Ông Ngô Văn Hiền, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện - Thành viên; 

9. Ông Hoàng Lâm Nho, Phó Trưởng Công an huyện - Thành viên; 

10. Ông Hà Huy Phước, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện - Thành viên; 



2 

 

 2 

11. Bà Lý Thị Lan, Bí thư Huyện đoàn Văn Quan - Thành viên; 

12. Ông Lâm Văn Tuấn, Viên chức Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền 

thông huyện - Thành viên; 

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ: 

1. Chỉ đạo, hướng dẫn và tổ chức Lễ khai mạc hè, ngày Olympic trẻ em 

và phát động toàn dân tập luyện môn bơi phòng, chống đuối nước năm 2024 

theo kế hoạch đề ra. 

2. Các thành viên xây dựng kế hoạch, nội dung; chuẩn bị mọi điều kiện và tổ 

chức thành công các hoạt động theo kế hoạch. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3;    

- Q. CT, PCT UBND huyện;      

- Lưu: VT. 

       

     

Q. CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hứa Phong Lan 
 


		2024-05-30T11:03:34+0700


		2024-05-30T14:25:54+0700


		2024-05-30T14:25:54+0700


		2024-05-30T14:25:54+0700




